Toen de koning dan, in majesteitelijke luister gezeten,  
zijn gelaat verhief  
en zijn vlamme ogen de toorn in zijn borst onthulden,  
toen wankelde ik,  
en ik viel in onmacht, neer ter aarde,  
mijn zwakke hoofd steunend op mijn arm, zo goed ik kon.

2.  
En nadat ik een tijdje,  
ineengekrompen van grote angst, gezwegen had,  
sprak ik, eindelijk tot mezelf komend,  
met luide verzuchtingen in mijn binnenste:

Wee, wee zij die de zinnenlusten van hun hart nalopen.

Wee alle werkers van de ongerechtigheid;  
want zouden ze de straf kennen die hen te wachten staat,  
en het oordeel van de toornige rechter  
dat over hen geveld zal gaan worden,  
en dat hij verordend heeft  
bij zijn heiligdom te beginnen,  
dan zouden ze zich wel beter voor zonden hoeden.

Ja, ze zouden eerder nog alle aardse straf op zich nemen,  
dan de ogen van deze rechter grieven.

3.

Heu *dominator domine*,  
quam terribilis est facies tua nimis,  
quam procellosa et acutissima verba tua.

Totus tremo  
ad tantam indignacionem.

O visio horribilis et metuenda nimis,  
et summa cum diligencia precavenda.

Rogo et obnixe te flagito  
rex omnipotens  
per tuam inmensam bonitatem,  
tuere me queso  
ab hac visione horrenda.

Fac michi hoc in tempore  
quidquid tibi placuerit.

Inpone leges,  
adauge tribulaciones,  
adversitates multiplica,  
infirmitates centuplica.

Quidquid tibi placuerit,  
libentissime feram,  
hoc solum supplicans,  
ut a facie furoris tui parcere michi digneris.

Siquidem tantus est michi *timor domini*,  
ut etiam cum solum levis suspicio occurrerit,  
quod culpae meis exigentibus  
*faciem tuam* paulisper  
*avertas a me*,  
et quod te iudicem meum offenderim:  
ut omnino quiescere non valeam,  
sed totus pre dolore et merore in memetipso contabescam.

Et quomodo possem sustinere  
illam terrificam faciem plenam ira et indignacione?

4.

Ve miseris et obduratis peccatoribus.

Ve infernalibus et dampnatis animabus,  
ac perversis spiritibus,  
qui hanc faciem furibundam  
in sua terribili dispositione,  
absque omni spe gratiae visuri sunt,  
auditorique illud horrendum tonitruum:  
*Jte maledicti in ignem eternum.*

O maledictum eternum.

O *obprobrium sempiternum*,  
quod *numquam* delebitur.

Quis cogitare sufficiat *diem istam tremendam*?

Denique tam intollerabilis est paterne faciei tue  
ad emendandum non ad perdendum filios tuos  
severitas stupenda,  
ut inferno similis esse videatur.

Quis ergo tuam faciem terribilem  
omni spe privatam videre poterit?